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L'ASTUCE DU 
PRO

Faites la réchauffer 5 minutes 
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intiore rferum latione non 
nimusdam qui tem in eum 
nobis iminvenis rero et et 
lam eiciate venimil icatur, 
qui ditem et quis dolo eum 
Bea volupta nit laut velitas intiore rferum latione 
non nimusdam qui tem in eum nobis iminvenis rero 
et et lam eiciate venimil icatur, qui ditem et quis 
dolo eum fuga. Int utest, invel molum, occatempores 

TARTE POIRE CHOCOLAT
FRANGIPANE      
 670 g  
Soit 6,72€ le kg 
 

 FA
BR

IQ
UÉ

 EN  FRANCE

 11,95€
6/8 PERSONNES

TarteLA

POIRES CHOCOLAT

Préparée par

nos pros
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TARTE NORMANDE   
670 g 
Soit 6,72€ le kg 
 

 FA
BR

IQ
UÉ

 EN  FRANCE

 FA
BR

IQ
UÉ

 EN  FRANCE

PETITS PAINS À LA CONFITURE 
DE LAIT   
x 2 soit 160g 
Soit 10,63€ le kg 
 

 1,70€
LOT DE 2

 FA
BR

IQ
UÉ

 EN  FRANCE

CHOUQUETTES
x 10 soit 400 g 
Soit 7,50€ le kg 

 FA
BR

IQ
UÉ

 EN  FRANCE

ECLAIRS•
Chocolat, café ou 2 vanille 
et 2 chocolat ou 2 café 
et 2 chocolat 
x 4 soit 280 g 
Soit 9,83€ le kg 
 

 2,75€
LOT DE 4

 4,50€
6/8 PERSONNES

8,49€

COUPE GRATUITE
Pas de surprise,

la coupe de votre pain

LE LOT DE 30

 FA
BR

IQ
UÉ

 EN  FRANCE
PAIN DE CAMPAGNE   

400 g 
Soit 3,23€ le kg 

  1,70€
LA PIÈCE
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TARTINABLE SIMON
Variétés assorties
150 g : 1,99€ - Soit 13,27€ le kg
Les 2 : 2,98€ - Soit 9,94€ 
le kg 
Également disponible l’ Américain 
préparé soit 150 g  
TRANSFORMÉ EN FRANCE 
OU BELGIQUE

 BLINIS MOELLEUX   
 BLINI
 Ou blinis cocktail
 A partir de 135 g  :  1,35 €
 Soit jusqu’à 10€ le kg
Les  2    :  1,89 € -  Soit jusqu’à 7€ le kg 
 Également disponible le tarama aux 
œufs de cabillaud Blini soit 100 g  

LES  2  :

 1,89€

 0,95€

﻿2,70﻿€LES  2  :

 1,89€

 0,95€

﻿2,70﻿€

 SAUMON SAUVAGE   
 SILVER LINE  
 4 tranches soit 120 g
Remise immédiate 
en caisse de  1,24 €,
soit  5,99 € -  1,24 € =  4,75 €
 Soit 39,59€ le kg  
 TRANSFORMÉ EN   FRANCE

 4,75€

 5,99€

 4,75€

 5,99€

 COQUILLES SAINT-JACQUES   
 CORA  
 4 x 90 g
Remise immédiate en caisse de  1 €,
soit  4,99 € -  1 € =  3,99 €
 Soit 11,09€ le kg       

 3,99€

﻿4,99﻿€

 3,99€

﻿4,99﻿€

 3,99€

﻿4,99﻿€ BOULETTES AU BOEUF   
 CORA﻿
 15% MG  -  x 30 soit 900 g
Remise immédiate en caisse de  1 €,
soit  4,90 € -  1 € =  3,90 €
 Soit 4,34€ le kg       

 SAUMON FUMÉ    LABEYRIE
 Le Norvège ou l’Écosse
 4 tranches 
soit à partir de 130 g  :  6,85 €
 Soit jusqu’à 52,70€ le kg
Les  2    :  9,59 €
 Soit jusqu’à 36,89€ le kg    
 ÉLEVÉ EN   NORVÈGE OU ROYAUME-UNI

 FILET DE COLIN D’ALASKA   ﻿  
 600 g  - Remise immédiate 
en caisse de  0,99 €,
soit  3,29 € -  0,99 € =  2,30 €
 Soit 3,84€ le kg       

20%
IMMÉDIATEDE REMISE

20%
IMMÉDIATEDE REMISE

20%
IMMÉDIATEDE REMISE

20%
IMMÉDIATEDE REMISE

33%
IMMÉDIATEDE REMISE
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 SAUMON SAUVAGE   
 SILVER LINE  
 4 tranches soit 120 g
Remise immédiate 
en caisse de  1,24 €,
soit  5,99 € -  1,24 € =  4,75 €
 Soit 39,59€ le kg  
 TRANSFORMÉ EN   FRANCE

 4,75€

 5,99€

 4,75€

 5,99€

 SAUMON FUMÉ    LABEYRIE
 Le Norvège ou l’Écosse
 4 tranches 
soit à partir de 130 g  :  6,85 €
 Soit jusqu’à 52,70€ le kg
Les  2    :  9,59 €
 Soit jusqu’à 36,89€ le kg    
 ÉLEVÉ EN   NORVÈGE OU ROYAUME-UNI

20%
IMMÉDIATEDE REMISE

33%
IMMÉDIATEDE REMISE

 3,99€

﻿4,99﻿€

 3,99€

﻿4,99﻿€

 3,99€

﻿4,99﻿€

 3,99€

﻿4,99﻿€

 FRITES    POM BISTRO
 Du ch’nord, du Sud Ouest 
ou pomme grenaille
 A partir de 450 g  :  2,99 €
 Soit jusqu’à 6,65€ le kg
Les  3    :  5,98 €
 Soit jusqu’à 4,43€ le kg        

LES  4 :

SOIT L’UNITÉ :

 5,98€

 2€

﻿8,97﻿€

 LASAGNES À LA 
BOLOGNAISE    MARIE﻿
 Ou Hachis parmentier  -  1 kg
Remise immédiate en caisse 
de  1,30 €, soit  4,30 € -  1,30 € =  3 €
 Soit 1 kg       

 ASSORTIMENT 
DE 12 MACARONS  
 CORA DÉGUSTATION﻿  
 125 g  - Remise immédiate 
en caisse de  1,35 €,
soit  4,49 € -  1,35 € =  3,14 €
 Soit 25,12€ le kg       

 CÔNES GLACÉS   EXTRÊME﻿
 Chunk vanille noisette, 
adults only chocolat ou vanille
 A partir de 256 g
Remise immédiate en caisse de  1,05 €, 
soit  3,50 € -  1,05 € =  2,45 €
 Soit 9,58€ le kg       

 ASSORTIMENT PIRULO  
 NESTLÉ﻿
 Mix, happy ou tropical
 A partir de 300 g
Remise immédiate en caisse de 
 0,80 €, soit  2,65 € -  0,80 € =  1,85 €
 Soit jusqu’à 6,17€ le kg       

30%
IMMÉDIATEDE REMISE

20%
IMMÉDIATEDE REMISE

10 %
IMMÉDIATEDE REMISE 30%

IMMÉDIATEDE REMISE

GRATUITS2
2 ACHETÉS
+


